

Nr 150.

Godkänd av första kammaren den 25 april 1931.

Godkänd av andra kammaren den 25 april 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av vissa avtal mellan kronan och Stockholms stad samt mellan kronan och aktiebolaget Stockholms bryggerier om fastighetsöverlåtelser m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 83.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 6 mars 1931 avlåten proposition, nr 170, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen *dels* godkänna i statsrådsprotokollet omförmälda, av kronans fastighetskommission, å Eders Kungl. Maj:ts och kronans vägnar, samt Stockholms stads fastighetsnämnd, å stadens vägnar, avslutade tre avtal ävensom likaledes i statsrådsprotokollet omförmälda av kronans fastighetskommission, å Eders Kungl. Maj:ts och kronans vägnar, med aktiebolaget Stockholms bryggerier avslutade avtal, *dels ock* vid bifall härtill besluta, ej mindre att det på grund av avtalet angående byte av mark i kvarteren Nederland och Gråberget inflytande beloppet skall användas till posthusbyggnad i kvarteret Gråberget å Södermalm i Stockholm, än även att på grund av avtalen i övrigt inflytande medel skola tillföras fonden för anordnande av lokaler för statens ämbetsverk i huvudstaden.

Ifrågavarande fyra avtal synas vara av beskaffenhet att för kronans del böra godtagas.

Med bifall jämväl i övrigt till Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition, har riksdagen *dels* godkänt tre särskilda av kronans fastighetskommission, å Eders Kungl. Maj:ts och kronans vägnar, samt Stockholms stads fastighetsnämnd, å stadens vägnar, avslutade avtal ävensom ett av kronans fastighetskommission, å Eders Kungl. Maj:ts och kronans vägnar, med aktiebolaget Stockholms bryggerier avslutat avtal, ett vart avtal av den lydelse, Bil. 1—4 till riksdagens statsutskotts utlåtande nr 83 utvisar; *dels ock* beslutat, ej mindre att det på grund av avtalet angående byte av mark i kvarteren Nederland och Gråberget inflytande beloppet skall användas till posthusbyggnad i kvarteret Gråberget å Södermalm i Stockholm, än även att på grund av avtalen i övrigt inflytande medel skola tillföras fonden för anordnande av lokaler för statens ämbetsverk i huvudstaden.

Stockholm den 25 april 1931.

Med undersätlig vördnad.